Arnaldo Casalotti N.1 incarico occasionale per  Analisi strutturale di aggregati murari del centro storico di 

Leonessa nell’ambito del progetto PRIN PNRR 2022– MURATORI (Multiscale andmUltidisciplinaRy 

Approach for hisTOrical centres ResIlience). mesi 2, importo 4400,00 (quattromilaquattrocento/00), fondi 

Multiscale and mUltidisciplinaRy Approach for hisTOrical centres ResIlience - MURATORI (PRIN 2022 

PNRR- M4C2 - I1.1 - Settore ERC PE8 - P2022339JP - CUP F53D23009550001 – finanziato dall’Unione 

Europea – NextGenerationEU). 

Il direttore pone in votazione la richiesta di procedura di valutazione comparativa, ricordando che tale procedura